20 nci maddesinde düzenlenmiş olan idari para cezalarının alt ve üst limitlerinin, 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542)’nde tespit edilen 2022 yılı için yeniden 

değerleme oranı olan % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) artışın uygulanması sonrasında, 1/1/2023 tarihinden 

31/12/2023 tarihine kadar geçerli olmak üzere belirlenen yeni değerleri aşağıdaki gibidir: 

7223 sayılı Kanunun; 
Alt Limit 

(TL) 
Üst Limit 

(TL) 
20 nci Maddesinin birinci fıkrasının